

KOSZTORYS OFERTOWY

Na remont drogi gminnej m. Nadolice Wielkie ul. Klonowa
Km 0+000-0+450 - 0,450km szer. 4,20m

Lp.	Symbol klasyf.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostk.	Wartość
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
1.		Roboty pomiarowe przy wytyczaniu robót wraz z wykonaniem geodezyjnych pomiarów powykonawczych.	km	0,450		
2.		Regulacja pionowa: <ul style="list-style-type: none"> • skrzynek zaworów wodociągowych szt.6 wraz z wymianą starych skrzynek na nowe. • Włazów studni rewizyjnych kanalizacji sanitarnej – szt.6 Razem	szt.	12		
3.		Mechaniczne przy pomocy równiarki przemieszanie na średnią głębokość 15cm istniejącej podbudowy z kruszywa kamiennego wraz z profilowaniem. km 0+000 – 0+300 – $300,00 \times 4,20 = 1260,00$ włączenie do drogi w km 0+000 = 50,00 Razem	m ²	1310,00		
4.		Wykonanie (doziarnienie) górnej warstwy podbudowy w ilości 100kg/m2 z kruszywem kamiennym, granitowym, o uziarnieniu ciągłym 0-31,5mm wraz z zamięłowaniem miałem kamiennym w ilości 25kg/m2 i zagęszczeniem.	m ²	1310,00		
5.		Wykonanie koryta na średnią głębokość 30cm wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża oraz uzupełnieniem poboczy szer. 1,00m z każdej strony wraz z zagęszczeniem i wywozem nadmiaru gruntu na wysypisko. km 0+300-0+450 – $150,00 \times 4,20 = 630,00$ włączenie do ul. Borowej – $18,00 \times 4,20 + 22,00 = 97,60$ Razem	m ²	727,60		
6.		Ułożenie warstwy ekostabilizacji o Rm=2,5MPa. Grubość warstwy 15cm. km 0+300-0+350 – $50,00 \times 4,20 = 210,00$	m ²	210,00		
7.		Wykonanie warstwy odsączającej z piasku Grubość warstwy 10cm.	m ²	727,60		
8.		Wykonanie 20cm podbudowy z kruszywa kamiennego, granitowego o uziarnieniu ciągłym 0-63,0mm wraz z zamięłowaniem miałem kamiennym w ilości 25kg/m2 i zagęszczeniem.	m ²	727,60		

Lp.	Symbol klasyf.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostk.	Wartość
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
9.		Uporządkowanie poboczy. Rozplantowanie na poboczu drogi gruntu uprzednio nawiezonego z nadaniem odpowiedniego spadku i zagęszczenie. km 0+000 – 0+450 – 450,00x(1,00+1,00) =	m ²	900,00	6,00	
Razem netto						
Podatek VAT 23%						
Ogółem brutto						

PODPIS i PIECZĘĆ OFERENTA

.....